
        
        
            
        

        
    
        
            Přejít k obsahu
            |
            Přejít k hlavnímu menu
            |
            Přejít k vyhledávání
        





    
        
            
            	
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        
                                        COLOR SIMULATOR 3.0
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        
                                        Barevná inspirace
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        
                                        Vzorníky
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        
                                        Porovnat
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        
                                        Dotazy
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        
                                        Dobré rady
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        
                                        Kariéra
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        
                                        Pro obchodní partnery
                                    
                                
	
                                            

                                
                                    CZ
                                
                            	
                                        CZ
                                    
	
                                        SK
                                    
	
                                        HU
                                    


                        



                


        

    

    
        
                
                    
                        [image: HET]
                    
                



            
            
                
                    
                    
                     Menu
                
                    	
                                 Úvod 
                            
	
                                 Katalog výrobků 
                            
	
                                 Kde koupíte 
                            
	
                                 Videotéka 
                            
	
                                 Ke stažení 
                            
	
                                 O společnosti 
                            
	
                                 Kontakty 
                            


            

            
            
                
                     Vyhledávání 
                    
                        
                        
                            
                                
                                    
                                
                            
                        
                    
                

            

        

    



        
            


    
        
            
                    
                                
    

    
        
        
                
                    
                        
                                [image: SOLDECOL ROAD ACRYL]
                        

                        
                                
                                    
                                         SOLDECOL ROAD ACRYL 

                                         Akrylátová rychleschnoucí barva na asfalt a beton 

                                        
                                            
                                                 více o produktu 
                                            
                                        

                                    

                                        
                                             Odolná rozpouštědlová barva vhodná k vodorovnému značení průmyslových podlah v exteriéru a interiéru, k vodorovnému značení cest, parkovišť apod. 

                                            
                                                [image: Odolná rozpouštědlová barva vhodná k vodorovnému značení průmyslových podlah v exteriéru a interiéru, k vodorovnému značení cest, parkovišť apod.]
                                            

                                        

                                
                        

                    

                

                
                    
                        
                                [image: BRILLANT METALLICO]
                        

                        
                                
                                    
                                         BRILLANT METALLICO 

                                         Interiérová dekorační barva s metalickým efektem 

                                        
                                            
                                                 více o produktu 
                                            
                                        

                                    

                                        
                                             Moderní perleťový pololesklý "kovový" vzhled. Snadné nanášení širokým plochým štětcem. 

                                            
                                                [image: Moderní perleťový pololesklý "kovový" vzhled. Snadné nanášení širokým plochým štětcem.]
                                            

                                        

                                
                        

                    

                

                
                    
                        
                                [image: BRILLANT 100]
                        

                        
                                
                                    
                                         BRILLANT 100 

                                         Interiérová disperzní omyvatelná barva  

                                        
                                            
                                                 více o produktu 
                                            
                                        

                                    

                                        
                                             Krásně bílá nebo tónovaná interiérová omyvatelná barva. Záruka vysoké kvality, spokojenosti a výborného výsledku. 

                                            
                                                [image: Krásně bílá nebo tónovaná interiérová omyvatelná barva. Záruka vysoké kvality, spokojenosti a výborného výsledku.]
                                            

                                        

                                
                        

                    

                

                
                    
                        
                                [image:  Mikral Renovo Active]
                        

                        
                                
                                    
                                          Mikral Renovo Active 

                                         vysoce odolná multifunkční 
fasádní barva 

                                        
                                            
                                                 více o produktu 
                                            
                                        

                                    

                                        
                                             Fasádní silikonová barva pro dlouhodobou ochranu nové i renovaci staré fasády, 
na mikrotrhlinky i na plísně. 

                                            
                                                [image: Fasádní silikonová barva pro dlouhodobou ochranu nové i renovaci staré fasády, <br>na mikrotrhlinky i na plísně.]
                                            

                                        

                                
                        

                    

                

                
                    
                        
                                [image: Soldecol  Lazura <br>Aquadecol Lazura]
                        

                        
                                
                                    
                                         Soldecol  Lazura 
Aquadecol Lazura 

                                         Kvalitní lazury na dřevo 

                                        
                                            
                                                 více o produktech 
                                            
                                        

                                    

                                        
                                             Profesionální syntetické a vodou ředitelné lazury na dřevo. Pro jedinečnou krásu dřeva.  

                                            
                                                [image: Profesionální syntetické a vodou ředitelné lazury na dřevo. Pro jedinečnou krásu dřeva. ]
                                            

                                        

                                
                        

                    

                

        

        

        
            
                	
                            
                                    
                                        
                                            [image: Soldecol Road Acryl</br>NOVINKA]
                                        
                                    
                                Soldecol Road AcrylNOVINKA
                            
                        
	
                            
                                    
                                        
                                            [image: Brillant Metallico </br>NOVINKA]
                                        
                                    
                                Brillant Metallico NOVINKA
                            
                        
	
                            
                                    
                                        
                                            [image: Brillant 100]
                                        
                                    
                                Brillant 100
                            
                        
	
                            
                                    
                                        
                                            [image: Mikral Renovo Active]
                                        
                                    
                                Mikral Renovo Active
                            
                        
	
                            
                                    
                                        
                                            [image: Lazury na dřevo]
                                        
                                    
                                Lazury na dřevo
                            
                        


            

        

    
    


                                
    

    
        

        
            
                [image: ]

Jsme ryze českou výrobní společností produkující interiérové a fasádní malířské barvy, tenkovrstvé omítkoviny, penetrační nátěry, vodou ředitelné a rozpouštědlové barvy na dřevo, kov a beton, vodu ředitelné a syntetické zapíjecí nebo filmotvorné lazury, ochranné oleje na dřevo, ředidla, tmely, štuky, stavební a malířské suroviny.

Vyrábíme produkty s výborným poměrem kvality a jejich ceny.

            

        


        
            	
                            
                                
                                    
                                        [image: Interiérové barvy]
                                    
                                
                                
                                    Interiérové barvy
                                
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                        [image: lazury a ochranné oleje]
                                    
                                
                                
                                    lazury a ochranné oleje
                                
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                        [image: barvy na beton a minerální povrchy]
                                    
                                
                                
                                    barvy na beton a minerální povrchy
                                
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                        [image: barvy na kov a dřevo]
                                    
                                
                                
                                    barvy na kov a dřevo
                                
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                        [image: Fasádní systémy]
                                    
                                
                                
                                    Fasádní systémy
                                
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                        [image: latexové barvy]
                                    
                                
                                
                                    latexové barvy
                                
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                        [image: tónovací barvy]
                                    
                                
                                
                                    tónovací barvy
                                
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                        [image: MULTIMIX tónovací systém]
                                    
                                
                                
                                    MULTIMIX tónovací systém
                                
                            
                        


        

    

    


                                
    

    
        
        
            	
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    
                                
                            

                            
                                 Kdo za to u nás může? 

                                
                                            
                                                Kontakty
                                            
                                

                            

                        
	
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    
                                
                            

                            
                                 Novinky a aktuality z HETu. 

                                
                                            
                                                HETOVINKY
                                            
                                

                            

                        
	
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    
                                
                            

                            
                                 Kde nakoupíte naše produkty? 

                                
                                            
                                                kde koupíte
                                            
                                

                            

                        
	
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    
                                
                            

                            
                                 Tvorba barevných simulací. 

                                
                                            
                                                Color Simulator 3.0
                                            
                                

                            

                        


        

    

    


                                
    

    
        
    

    
        
            
                 KLASIK COLOR - galerie nápadů 36 odstínů radosti 

                 Vytvořili jsme katalog barevných inspirací, který Vám pomůže "zkrotit" barvy v bytě. Galerie obsahuje předpřipravené odstínové kombinace nebo si můžete v Easy Simulatoru jednoduše vytvářet své vlastní. 

                    
                        
                             www.klasikcolor.cz 
                        
                    

            

        

    


    


                                
    

    
        
        
             Aktuality 

            
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: Letošní ročník soutěže Ocenění Českých Lídrů zná své vítěze]
                                        
                                    
                                    
                                         Letošní ročník soutěže Ocenění Českých Lídrů zná své vítěze 

                                         14. 11. 2023 

                                    

                                
                            
                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: SOLDECOL ROAD ACRYL - rychleschnoucí barva na asfalt a beton - novinka v sortimentu]
                                        
                                    
                                    
                                         SOLDECOL ROAD ACRYL - rychleschnoucí barva na asfalt a beton - novinka v sortimentu 

                                         31. 10. 2023 

                                    

                                
                            
                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: TV NOVA - Tipy ptáka Loskutáka - Lazury HET]
                                        
                                    
                                    
                                         TV NOVA - Tipy ptáka Loskutáka - Lazury HET 

                                         12. 9. 2023 

                                    

                                
                            
                        

                        
                            
                                
                                    
                                         Klub HET Partner - proběhlo 15. společenské setkání  

                                         15. 5. 2023 

                                         Společnost HET uspořádala již 15. společenské setkání Klubu HET Partner - sítě spřátelených nezávislých prodejců nátěrových hmot značky HET.
 

                                    

                                
                            
                        

            

            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                    Všechny aktuality
                
            

        
    

    


                                
    

    
        
    
        
             Videotéka 

             Prezentujeme zde nejrůznější video návody, tipy, praktické rady; informativní videa týkající se společnosti HET atd. 

                	
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                                Rady a návody
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                                Proměny interiéru
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                                O firmě HET
                            
                        


        

    


    


                                
    

    
        
    

    
        
            
                 Tónovací systém MULTIMIX 

                 Moderní univerzální tónovací systém nabízející ucelenou produktovou řadu pro stavebnictví. Umožňuje tónování vodou ředitelných interiérových a fasádních nátěrových hmot, disperzních tenkovrstvých omítkovin, případně vodou ředitelných a rozpouštědlových nátěrových hmot na ochranu dřeva, kovů a betonu. Ucelenou nabídkou a vysokou kvalitou produktů uspokojí potřeby kutilů i profesionálů. 

                    
                        
                             více info 
                        
                    

            

        

    


    


                    

            

        

    




        




    
        
            
                
                    	
                                 Úvod 
                            
	
                                 Katalog výrobků 
                            
	
                                 Ceníky 
                            
	
                                 O společnosti 
                            
	
                                 Kariéra 
                            
	
                                 Kontakty 
                            
	
                                 Vnitřní oznamovací systém 
                            
	
                                 Videotéka 
                            


                

                            
                    	
                                 Často kladené dotazy 
                            
	
                                 Dobré rady 
                            
	
                                 Porovnávač 
                            
	
                                 Pro obchodní partnery 
                            
	
                                 B2B objednávkový portál 
                            
	
                                 Produktová dokumentace 
                            
	
                                 HET BENEFIT - pravidla od 2024 
                            


                


            
                
                    
                        	
                                     Certifikát HET ISO 9001_CS 
                                
	
                                     Certifikát HET ISO 9001_EN 
                                
	
                                     Certifikát HET ISO 9001_DE 
                                
	
                                     Politika kvality 2024 
                                
	
                                     Dotační projekt EU - Instalace FVE 
                                


                    

                
                    	
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    
                                
                            


                
            


            
                
                    
                        Podporujeme nadaci Kapka naděje
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                            
                    

                

            
                © 2022 HET spol. s r. o.

            

        

    


    







